**5. Unctio Christi ab eo in virum perfecte fidei de-  
fluit.** — Descendit autem unguentum a capite in bar-  
bam. Barba virilis ætatis ornatus est. Neque enim  
nos parvulos esse in Christo oportet, nisi ad id tan-  
tam quod dictum est. Parvuli malitia, non sensu  
(*I Cor. XIV, 20*). Infideles autem omnes idem Aposto-

(a) Ita ms. Turon. favente regio. Editi vero, et gra-  
tum ex se fidei et innocentiae odorem præbet.

(b) Ita miss. ubi editi, quia infirmi sumere cibum fir-  
mum minime valentes.

(c) Reg. ms. ac Turon. non enim.

(d) Abest vox plenitudinis a miss. reg. et Turon.

(e) De qua scilicet. Matth. XXVI, 7: Accessit ad eum mulier habens albastrum unguenti pretiosi, et effundit super caput ipsius. Pedes autem unxit mulier, quæ Lucæ VII, 38: osculabatur pedes ejus et unguento un-  
gebat, aut de qua Joan. XII, 3: Maria ergo accepit lib-  
ram unguenti nardi pistici pretiosi, et unxit pedes Jesu.  
Non una igitur Hilario mulier fuit, quæ Dominum unxit: quod Ambrosio lib. VII in Luc. n. 14, du-  
bitum, certius asseruere plurimi Patres græci.

(f) Quem Phœnices cognominant Saviour, inquit Hieronymus de locis hebraicis.

A lus parvulos esse, (b) quia infirmes ad cibam firmum manentes adhuc lactis egeant, objurgat dicens: *Lacte  
vos potari, non cibo: (c) nondum enim poteratis, sed  
neque adhuc poteritis* (*I Cor. III, 2*). De se autem ita: *Cum factus sum vir, ea quæ sunt parvuli dereliqueris* (*I Cor. XIII, 11*). Occurrere vero in id festinat, in vi-  
rum consummatum, in mensuram ætatis (d) plenitu-  
dinis corporis Christi (*Ephes. IV, 13*). Unguentum  
hoc ergo in barbam Aaron, id est, in consummatæ si-  
dei virum, descendit a capite. Caput secundum Apo-  
stolum, viri Christi est (*I Cor. XI, 3*): Moyses un-  
guentum hoc composit et confudit; sed compenen-  
dum et confundendum Deus docuit, et Deus media-  
tor in lege. De capite ergo, id est, de Christo descen-  
dit in barbam: et ab eo descendit, cui dictum est:  
*Unguentum extinatum nomen tuum* (*Com. I, 2*). De-  
scendit autem in eum, qui per ætatis firmatatem im-  
demutabilis esset hædi firmitate mansurus. Descendit  
autem etiam in oram vestimenti. Ora vestimenti ea  
sunt quæ usque ad pedes defluunt, per quod ad omne  
corpus hic unguenti odor a capite in barbam, ei  
deinde ad vestimenti oram descendit. In his autem  
mulieribus quæ ungentes Dominum typum Ecclesia  
in Evangelio praetulerunt, ita docemur, quod una  
(e) caput, alia pedes unixerit: per quod quæque eorum  
significatur in parte corporis omne corpus unxit. Media  
itaque corporis prætermissa sunt. Nam dum  
ora vestimenti et barba memorantur, omne in his  
corpus ostenditur.